[bookmark: _GoBack]様式（第４条関係）

熊野町公の施設の使用料減免申請書

　令和　　年　　月　　日

熊野町長　様

申請者
住所
氏名
法人にあっては、主たる事務所の
所在地、名称及び代表者の氏名

熊野町公の施設の使用料の減免取扱規則第４条に定める使用料の減免を次のとおり申請します。
	施設名

	使用日時
	年　　月　　日・　　時　　分　～　　時　　分

	減免理由
	□
	町（行政委員会を含む。以下同じ。）による使用

	□
	町が主催又は共催する事業に伴う使用

	□
	町が委託する事業に伴う使用

	□
	町全域を活動範囲として組織された公共的団体による町全域を対象とする使用

	□
	国又は他の地方公共団体による使用

	□
	町が補助する団体及びこれに準ずる団体による使用

	□
	指定管理者が管理する施設における当該指定管理者による使用

	□
	その他（施設に係る減免）

	備考

（決議欄）
	町　長
	副町長
	部　長
	課　長
	課員
	施設長
	係員
	取扱者

	減免の可否
	□　減免する。
□　減免できない。
理由：
	減免率
	％